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DRZWI WEJŚCIOWE        
ANTYWŁAMANIOWE,    
sprzedaż, montaż, GERDA.
GLIWICE, ul. Lotników 54, 
tel. 032 330-27-82.

ELEKTRYK awarie, remonty, 
przeróbki – rzetelnie. Uprawnie-
nia. Tel. 502-507-680.

ELTECH - Alarmy, Domofony, 
Kamery, Elektryka. Gliwice/
Zabrze. Tel. 665-803-424.

Firma DAREX instalacja CO-
-WOD-KAN-GAZ, uprawnie-
nia. Tel. 798-293-847

GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 m3 
• podstawiamy własne konte-
nery od 2,5 m3 • odbieramy 
odpady wszelkiego rodzaju. 

Kwiaciarnia do wynajęcia, 
Gliwice. Tel. 32 231-47-41.

Lokale na parterze, Daszyńskie-
go, 80 m2, Z. Starego 70 m2 
i 150 m2. Do wynajęcia. Tel. 
601-416-655.

Mieszkanie dwupokojowe 
nieprzejściowe z balkonem. 44 
m2, Łabędy. Tel. 660-412-072.

Nieborowice, działka 24x25 
m, Sosnowa, ładnie położona, 
sprzedam. Tel. 502-261-329.

Os. Waryńskiego, 3-pok. - log-
gia, niski blok, okna plasti-
kowe, panele, gładź, kuchnia 
zab., księga wieczysta bez 
zobowiązań, 240 tys. Tel. 787-
-595-461.

Sprzedam dom w Tarnow-
skich Górach (Reptach Śl). 
W rozliczeniu może być 
mieszkanie. Tel. 608-301-
-500.

Sprzedam działkę budowlaną w 
Nieborowicach, 710 m2, cena 
do uzgodnienia. 885-016-075.

Sprzedam lub wynajmę 
mieskznie 90 m2, Gliwice, 
Zwycięstwa, ok. Rynku. Tel. 
501-799-020.

Sprzedam M-4, 60 m2, III/IV 
p., os. Waryńskiego, stan 
dobry, kuchnia w zabudowie, 
bez pośredników. Tel. 502-083-
-113.

Sprzedam mieszkanie 2-poko-
jowe, 47,5 m2, parter, Libelta, 
G-ce. Tel. 608-051-266.

Sprzedam mieszkanie 80 m2, 
bankowa, 1 piętro, bez pośred-

ników. Tel. 880-722-326.

Sprzedam mieszkanie 53 
m2, 3-pok, Ip., G-ce, os. 
Kosmonautów, tel. 698-650-
-191.

Superkomfort 37 m2 z balko-
nem komunalne, na większe. 
Tel. 511-820-105.

Wydzierżawię działkę budowla-
ną na Ostropie, ul. Tokarska. 
Pow. 2046 m2, ogrodzona 
– woda, prąd. Bez pośredni-
ków. Tel. 515-974-578, 507-
-616-062.

Wynajmę 2 mieszkania po 
remoncie, 2 i 3 pokojowe. 
Oba z tarasem, ogródkiem i 
garażem. Gliwice, ul. Toszecka, 
1200/1400 zł. Tel. 791-810-
-434.

WWW.JASKOWICE.INFO, 
ostatnie działki budowlane - 
Jaśkowice, 3 km od centrum 
Pyskowic, 15 km od cen-
trum Gliwic, 73 tys.zł/571 
m2. Tel. 511-707-196.

Wynajmę stoisko handlowe na 
hali targowej w Zabrzu. Najem 
1500 zł. Tel. 500-367-162.

Wynajmę w Zabrzu lokal użyt-
kowy o pow. 137 m2, dodat. 
Strych o pow. 120 m2. Podłogi 
wyłożone są panelami, toalety 
flizami, okna metalowe z żalu-
zjami, sieć tel. i komp., co. Tel. 
661-118-189.

Zakład kamieniarski lub 
pomieszczenia – wynajmę, 
ewentualnie sprzedam. Tel. 
604-582-491.

1001mieszkan.pl, nowy 
śląski serwis nieruchomo-
ści. Sprzedajesz mieszkanie, 
dom lub działkę? Zamieść 
swoją ofertę BEZPŁATNIE!!!

37 m2, blisko centrum, II p., 
balkon, przyjazne otoczenie, 
rozkład lokalu umożliwi cieka-
wą aranżację mieszkania. 125 
tys. zł. Tel. 509-798-320.

Do wynajęcia 3-pokojowe, 
umeblowane, balkon. Tel. 32 
279-30-22, 665-481-453.

Do wynajęcia GARAŻ mur. 
Gliwice-Na Skarpie, boczna 
Sobieskiego. Cena 150 zł. Tel. 
506-027-978.

Do wynajęcia mieszk. 140 m2, 
wys. standard. Zabrze, czynsz 
1100 zł + media. Tel. 514-668-
-400.

Do wynajęcia pokój z używal-
nością kuchni i łazienki, G-ce 
centrum. Tel. 32 230-79-64. 

Garaż murowany z oświetle-
niem przy ul. Mielęckiego, 
Plebiscytowej sprzedam. Tel. 
602-414-182.

Komunalne 40 m2, Gliwice 
– zamienię na większe, może 
być zadłużone. 607-762-014.

Kupię M2 lub M3 do 40 m2, 
os. Millenium i okolice, Gliwi-
ce. Tel. 664-983-939.

Kupię M3 w śródmieściu, na 
ZWM lub ok. Warszawskiej, 
bez pośredników. Tel. 880-722-
-326.

„DEKARSTWO-BLACHAR-
STWO BUDOWLANE” 
SOLIDNIE I FACHOWO. Tel. 
888-820-581.

.DEKARSTWO-BLACHARSTWO. 
Wieloletnie doświadczenie. Tel. 
(32) 270- 13-34, 886-181-199.

- Serwis TV, monitorów 
LCD i PLAZMA. Gliwice, 
Poniatowskiego 29.               
Tel. 32 231-37-59.

Autokary i mikrobusy do wyna-
jęcia, ilość miejsc: 15-35-45-
-58, tel. 603-893-021.

Azbest, acekol, eternit – de-
montaż, utylizacja. Tel. 792-
-013-569.

Bałucki- TELEWIZORY naprawy 
domowe. Tel. (32) 234-86-65, 
692-666-418.

Biuro Rachunkowe, Licencja 
MF, Księgi Handlowe, KpiR, 
VAT, ZUS. Tel. 032 270-08-68.

Budowa obiektów, domów, 
ocieplenia budynków, prace 
sztukatorskie, inst. wod-kan, 
elektryczne, pro – invest. Tel. 
509-785-343, 509-286-996.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrz samochodów. Tel. 509-
-272-472, (32) 238-15- 13.

Dekarstwo, papa termozgrze-
walna – 29 zł/m2. Gwarancja 
10 lat. Wymiana rynien. Tel. 
792-013-569.
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Posiadamy do wynajmu ZSYPY 
BUDOWLANE. Tel. 0-601-403-
-385, 032 232-39-64 (całodo-
bowo 7 dni w tygodniu).

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 
Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.

Hydraulik. Tel. 792-233-623.

Kierownik budowy, inspektor 
nadzoru, inwestor zastępczy. 
Tel. 665-77-49-77.

Kierownik budowy, nadzory, 
prowadzenie robót w zastęp-
stwie inwestora. 501-466-184.

Klimatyzacja, instalacje elek-
tryczne, ogrzewanie akumula-
cyjne. Tel. 506-646-960.

KOMPLEKSOWE PRZEPRO-
WADZKI MACHOŃ; wywóz 
starych mebli, RTV-AGD. 
Tel. 698-349-219, 32 279-
-0402.

LUXFER kompleksowe 
remonty - panele, gładzie, 
łazienki tip. 501-344-877.

Malowanie od 2 zł/m2, tapety, 
gładź 14 zł/m2, panele podł. 
10 zł/m2. Myjemy po remon-
cie. Raty. Vat. 32 235-61-32, 
607-969-758. Dojazd, wycena 
– gratis.

Malowanie, tynki, gładź, płyty 
k-g, sufity pod., panele, murar-
skie. Tel. 885-201-617.


